РАСПОРЯЖЕНИЕ
~6'

г.Москва

В целях усиления контроля и повышения качества охраны территорий,

используемых ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»:

1. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову с 16 мая 2022 г. и до особого

распоряжения обеспечить выставление и организовать работу 3-х

круглосуточных постов по охране учебно-образовательного центра

"Энергия", расположенного по адресу: Московская область,

Солнечногорский р-он, п/о Юрлово, д. Большаково, 15-м километр

Пятницкого шоссе.

2. Начальнику УООО П.А. Горбачеву обеспечить размещение

сотрудников ЦКОП в помещении КПП.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор по безопасност А.В. Плотников